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14. Nisse
Ras: Amerikansk cockerspaniel
Ålder: 4 år, matchvikt: 10 kg
Ägare: Pers Ulla Isaksen, Orsa
”Husse och matte säger att jag är världens charmigaste
och busigaste vovve. Jag har en storebror som heter
Nalle, och honom ser jag upp till för att han är så cool.
Men han får aldrig vara medelpunkten, för då blir jag
sotis och tränger mig fram. Min andra kompis är katten,
som heter Katten, och henne gillar jag skarpt.”

16. Xibell
Ras: Långhårig dvärgtax
Ålder: 1 år, matchvikt: 5,5 kg
Ägare: Lena Ryhnell Andersson, Falun
”Här ser ni en alldeles speciell liten årstidshund med
charmig så kallad ’vinternos’. Den är ljus på vintern och
mörknar på våren för att bli helt svart om sommaren. Just
nu har jag ’vårnos’ och är alltså en riktig liten Vårvovve.
Att jag sedan är otroligt snäll och klok gör ju inte saken
sämre, utan borde öka mina vinstchanser.”

3. Choice
Ras: Jack Russel
Ålder: 1 år, matchvikt: 7 kg
Ägare: Armi Niemi, Mora
”Här ser ni en glad och social hund som vill vara med
överallt. Jag är nyfiken på allt och alla och vill gärna
umgås med människor. Därför får jag följa matte till job-
bet och har blivit allas lilla maskot där. Visst gillar jag
snö, men när det våras tar jag glädjeskutt högt upp 
i luften, på promenad i skogen med matte.”

4. Electra 
Ras: Bordercollie
Ålder: 1 år, matchvikt: 21 kg
Ägare: Petra Jons, Leksand
”Kom hit och få en kram av mig. Jag kan nämligen kra-
mas jättemysigt om någon känner för det. Dessutom går
jag på tävlingslydnadskurs och det går lysande, då jag
sägs vara otroligt lättlärd och glad. Faktiskt har jag med
min utstrålning lyft hela min familjs liv och ger dem alla
massor med härlig motion.”

1. Daisy
Ras: Collie
Ålder: 6 år, matchvikt: 29 kg
Ägare: Sigrid Aronsson, Svärdsjö
”Jag är en klok, snäll och vacker collietik som älskar män-
niskor. Speciellt på äldreboendet i Svärdsjö är jag en
mycket omtyckt och välkommen gäst. Jag sprider glädje
och känner att jag kommer som en solstråle in i deras liv.
Det tycker både matte och jag gör mig till en värdig Vår-
vovve 2007.”

2. Hugo
Ras: Fransk bulldogg
Ålder: 2 år, matchvikt: 16 kg
Ägare: Familjen Hedström, Gagnef
”Jag är en charmig stabil herre med väldigt mycket bus 
i benen. Mitt allra främsta intresse är att få vara med
överallt och så att säga vara ’mitt i smeten’ för jämnan.
Med andra ord är jag en cool kille, som är på väg att bli
stor men fortfarande njuter av att pysslas om och få vara
hela familjens lilla bäbis.”

12. Patricia
Ras: Cavaljer King Charles
Ålder: 2 år, matchvikt: 9 kg
Ägare: Margaretha Gullberg, Gagnef
”Min bästa kompis är en katt som heter Ansgar. Honom
ska jag bjuda på gräddtårta om jag vinner. Annars gillar
jag agility, lydnad och att hänga med på cykelturer. Både
på plats i cykelkorgen och att springa bredvid. Med
andra ord är jag glad och positiv och hänger med på allt.
Så en bättre hund får man leta efter.”

11. Gustav
Ras: Jack Russel
Ålder 1 år, matchvikt: 7 kg
Ägare: Inga-Lill Gerlström, Grängesberg
”Jag är en piggelin en, som vet hur man charmar sin om-
givning. Jag älskar alla andra vovvar, både stora och små,
och tackar aldrig nej till en fartig lekstund. Allra roligast
är det att leka med vårt barnbarn Simon, när han kommer
på besök. Matte säger att jag är ett charmtroll och en
gullunge och skulle passa perfekt som Vårvovve.”

13. Lajban
Ras: Norrbottenspets
Ålder: 10 år, matchvikt: 15 kg 
Ägare: Inge Groop, Malung
”Jag är född i Lappland och kom som valp till Malung.
Mina största intressen är att springa i skogen och leta
fågel, få upp husse tidigt varje morgon och ge honom en
rejäl portion motion varje dag. För övrigt är jag stolt far till
23 välartade ’barn’, och enligt husse en värdig aspirant till
titeln Vårvovve.”

6. Wilma
Ras: Kinesisk nakenhund
Ålder: 1 år, matchvikt: 3,5 kg
Ägare: Anneli o Sven-Olof Ramsell, Mockfjärd
”Jag är en trevlig och social hund som livar upp tillvaron
för min familj i Brötjärna. Till och med husets 12-åriga
hundar blir som barn på nytt när jag sätter fart. Det spe-
ciella med mig är annars att jag saknar päls och ser lite
annorlunda ut än andra hundar. Bara det gör ju att jag
passar utmärkt som Vårvovve utan en massa päls.”

7. Molly
Ras: Blandras
Ålder: 3 år, matchvikt: 45 kg 
Ägare: Zandra Larsson, Stora Skedvi
”Med mina snälla bruna ögon och min lurviga päls får jag
människor att känna sig lugna och trygga. Efter en stres-
sig dag finns det inget som gör matte så gott, som att få
sittta ner och mysa med mig i knät. Jag som utstrålar
denna trygghet är en blandning av New Foundland, Sankt
Bernhard och Berner sennen och är en riktig Vårvovve.”

10. Action Boy
Ras: Samojed
Ålder: 8 år, matchvikt: 3 kg
Ägare: Christer o Viola Haglund, Insjön
”Jag kallas ’Boyen’ till vardags och är hela kvarterets
favorit. Både stora och små människor stannar vid stake-
tet hos mig för att få en puss, kela lite och köra händerna
genom min härliga päls. Jag älskar att promenera och
håller på det sättet husse och matte i god fysisk trim.
Pepparkakor är mitt favoritgodis.”

8. Ronja
Ras: Blandras
Ålder: 4 månader, matchvikt: 19 kg
Ägare: Tobbe Johansson, Hedemora
”Jag är en nästan renrasig siberian husky med lite annat i
blodet. Min bästa kompis här hemma är lilltjejen Ida, som
är bara hälften så gammal som jag. Vi har kul tillsammans
nästan jämt. Men ibland blir hon så dryg att jag måste ta
igen mig en stund. Mina favoritsysslor är långa promena-
der och så förstås att leka med min tennisboll.” 

9. Goliath
Ras: Shetland sheepdog
Ålder: 4 år, matchvikt: 15 kg
Ägare: Carina Backman, Äppelbo
”Jag sägs vara en underbar familjemedlem, som sprider
glädje varje dag. Det senaste året har jag haft en viktig
uppgift som stöd och sällskap åt mattes mamma, som
drabbades av cancer och blev sjukskriven. Nu är hon
frisk igen och jag kan allt mer återgå till favoritsysselsätt-
ningen att leka boll.”

15. Henning
Ras: Bichon frisé
Ålder: 2 år, matchvikt: 3,5 kg
Ägare: Maria Jäderholm, Borlänge  
”Min styrka är min omtänksamhet om mina nära och kära.
Jag finns alltid till hands när de behöver mig och älskar
att vara deras sötnos. Jag är kort och gott ett litet
charmtroll, som älskar livet och min familj. Våren är det
bästa jag vet, då man kan vara ute mer, gå långa prome-
nader och leka med andra vovvar.”

5. Lukas
Ras: Wachtelhund
Ålder: 2 år, matchvikt: 22 kg
Ägare: Susanna och Bengt Hansson, Leksand
”Jag är en charmig, skrattande, jakttokig wachtelhund,
som gör varenda människa glad. Jag sprider livslust och
kärlek till alla jag känner och älskar villkorslöst. Nu när
vårkänslorna börjar infinna sig ligger jag gärna på rygg 
i gräset och drömmer mig tillbaka till höstens spännande
jaktäventyr.”
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Rösta fram
årets Vårvovve!

De blir bara fler och fler, hundarna som hoppas bli årets Vårvovve i tidningen. 
I fjol ville runt 200 vara med. I år har närmare 300 anmält sig till tävlingen. 

Helt fantastiskt, tycker vi på redaktionen, som läst alla brev och tittat på alla härliga hundbilder.
Juryn har haft en grannlaga uppgift i att utse årets 16 finalister.

Alla ni andra – tack för ert engagemang! Ge inte upp – ni får en ny chans nästa vår.
Valet i år har fallit på de hundar vi presenterar här ovan. Vilken av dessa är din favorit, som du vill se 

som årets Vårvovve i tidningen på valborgsmässoafton?

Du som röstar har chans att vinna presentkort som lottas ut 
bland dem som röstat på vinnaren i årets Vårvovve. 

Använd de medföljande röstkupongerna, på sidan 6 i del 2, och skicka till 
Dalarnas Tidningar, Box 265, 791 26 Falun, märk kuvertet ”Vårvovven”. 

Endast en röst per person.

DT VOVVE till 72680

Senast måndagen den 23 april klockan 12. 00 vill vi ha din röst. Obs! Endast originalkuponger.

Du kan också sms:a din röst. Gör så här: 
Börja med DT (mellanslag) VOVVE (mellanslag) 

följt av numret på din favorit. 
Skicka det till 72680. Glöm inte att uppge ditt namn.

(Varje sms kostar 5 kronor + ev trafikavgift)


